

7. Revisionsberetning til regnskab 2008 (2009-29389)

Beretning om revisionen af Københavns Kommunes regnskab for 2008.

Socialudvalget skal forholde sig til den del af beretningen, der angår udvalgets forvaltning.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

1. at Socialudvalget tager den del af beretningen, der angår Socialforvaltningen til efterretning
2. at Socialudvalget meddeler Revisionsdirektoratet for Københavns Kommune, at der ikke er yderligere bemærkninger til de afsnit i revisionsberetningen, som vedrører Socialudvalgets forvaltningsområde.

Problemstilling

Revisionsberetningen indeholder i udvalgsrækkefølge en fuldstændig gengivelse af revisionsprotokollater og de respektive udvalgs beslutningsprotokoller.

Socialudvalgets revisionsprotokollater samt beslutningsprotokoller er gengivet i Revisionsberetningens bind II, på siderne 316 - 431.

Socialudvalget har på sit ordinære møde den 2. september 2009 behandlet 4 protokollater: dagsordenpunkterne 2., 3., 4. og 5.

Løsning

Socialudvalget godkendte på mødet den 2. september 2009 Socialforvaltningens bemærkninger og forslag til initiativer og handlinger vedrørende 4 revisions-protokollater. Indstillinger blev alle godkendt med bemærkning om, at udvalget pålægger forvaltningen løbende at holde udvalget opdateret om de igangsatte tiltag revisionsprotokollaterne har givet anledning til.

I Revisionsberetningens bind 1, side 7 - 9 omtaler Revisionsdirektoratet i et generelt afsnit, at direktoratet har fundet anledning til at forsyne revisionspåtegningen med et forbehold. I det generelle afsnit nævner direktoratet endvidere to af revisionsbemærkningerne på Socialudvalgets område.

Socialudvalgets medlemmer har allerede forholdt sig til disse bemærkninger under behandling af revisionsprotokollaterne på mødet den 2. september.

Revisionsberetningen for 2008 giver ikke anledning til bemærkninger.

Økonomi

Ingen konsekvenser.

Videre proces

Socialudvalget sender senest den 21. oktober 2009 denne indstilling og udvalgets beslutning som besvarelse af revisionsberetning for 2008 til Intern Revision, der vil videresende svarene til Revisionsudvalget.

BILAG

Beretning om revisionen af Københavns Kommunes regnskab for 2008.

Socialudvalgets medlemmer kan afhente et eksemplar af Revisionsberetningen i SOFs sekretariat.

Medlemmerne af udvalget har fra den 18. september 2009 mulighed for at rekvirere beretningen fra Økonomiforvaltningen, Borgerrepræsentationens sekretariat.

Beretningen er i sin fulde længde (644 sider) endvidere tilgængelig på Revisions-direktoratets hjemmeside eller ved brug af nedenstående direkte hyperlink:

<http://www.netpublikationer.dk/kk/9466/>

Anette Laigaard

/ Sven Bjerre

bilag

